

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی

۱۳ نومبر ۲۰۱۸



وطن فروشان باندهای خلق و پرچم در زیر ریش طالب و داعش!

مردم روشنفکر، روشنگر، دانشمند، استادان منور، نسل جوان، زنان مبارز و وطن پرست ملت نجیب و شریف مدت چندین سال خصوصاً از کودتا یداوود خان و کودتای وطن فروشان، کشور به بادفنا رفته، حس وطن پرستی به وطن فروشی تبدیل شد. به خاطر این که ملت ما و وطن ما تعدادی زیاد وطن پرستان را تربیه کرده اما در بین خودشان انسان های ضعیف النفس داخل شده، وحدت و جنبش های مردمی را به دستگاه راپور خاد و خاد آن رابه کا جی بی داده و کتله وسیعی از سرمایه معنوی علمی و اکادمیک را کشته زمینه را برای بیسوادترین مرمان کشور ما مساعد ساختند. که عبارت از اخوانی های نوکران پاکستان و ایران که البته توسط استخبارات جهانی امریکا بعد از بین رفتن باند خلق پرچم به شاخه ها تبدیل شدند یکی به طرف احمدشاه مسعود، شاخه دیگر به طرف قصاب کابل گلبدین به پاکستان، دسته ای از این ها توسط کشتنمد به ایران معرفی شد.

دسته اول احمدشاه مسعود و ربانی دارو دسته شورا نظار توسط پاسپورت افغانی به طرف مسگو و از آن جای به طرف اروپا امریکا و دیگر نقاط جهان رفتند. دسته دومی آن که زیادتیر خلقی ها بودند به سرکردگی جنرال تنی به نام های مستعار به کمک دولت پاکستان به نام طالب تحت رهبری بی نظیر بوتهو که به نام مادر طالب در کنار سمیع الحق پدر طالب مشهور است، اداره و تقویت شدند.

در طول این دوره ها چپ نماهای اخوانی افغانستان، جم غفیری از مردمان دانشمند و مبارز اعم از مرد وزن همه توسط جنایتکاران نابود شدند. میدان شغالی ماند برای این دین فروشان تادست آی اس آی، ام آی شش در داخل کشور دراز شد. توسط طالب خلقی های جنایتکار و خاین وطنرا به خاکدان خاک برابر کردند تا این که امریکا بد نام تاریخ شد همراه دوستان شان خواستند صحنه تبدیل کنند. به نام دیموکراسی تعداد یاز جاسوس هائی که مربوط سی آی ای بودند با باجه خانه و دهل دوسره از بن المان به کابل آوردند.

در رأس این وجدان فروخته ها حامدکرزی جاسوس، همه دزدان، جانپان، قاتلان و مزدورهای دولت های بیگانه را دور خود جمع نموده کشور را تکه تکه کرده رفت. طالب را برادرگفته همه زندانی های قاتل مردم آزادساخت برادر دیگر وی به جای حامد کرزی اشرف غنی احمدزی پست ترین رئیس جمهور دنیا می باشد که خوب و خراب همه را به دهن آس آس آس، ام آس شش و استخبارات جهانی داده فعلاً خلقی های طالب نما چل اوصاف خلقی پرچمی اخوانی همه از آب برآمد "خدا که مرده میزند ۰۰۰۰ سر تخته رفت"

دیروز با روس میجنگید، امروز نوکرش شده... Weiterlesen...



شما ببینید که از کشور چه تیار نموده است کنفرانس هائی میگیرند گاهی در پاکستان قطر بالاخره در مسکو این جنایتکاران در پهلوی وزیرخارجۀ مسکو اخوانی بی شرم و طرف دیگر آن خلقی هارا به نام طالب دیده می توانید حال جنگ بین امریکا و دار دستۀ اش با مسکو و دارو دستۀ اش جریان دارد ولی افغانستان دربر شده می رود.

مردم شریف و نجیب نه طالب، نه اخوانی، هیچ یک شرف و وجدان ندارند. همین باندهای خلق و پرچم بودند که کشور و نسل هائی را از بین بردند. امروز دیده می شود کافر دیروز اخوان امروز هردوی شان طالب. دو طرف جنگ بالا ی مردم عوام افغانستان در ظرف پنجاه سال از طرف شوروی و امریکا چه بلا بالا یکشور آورده اند این دلالان سیاسی وطن به شمول دولت فاسد سرمسأله خسارات جنگی صحبت کنند و شوروی را وادار بسازد که ۲۷ هزار قریه را تخریب و يك و نیم میلیون افغان را کشته خسارت بپردازد.